100017020

Question 1: For Stream 1, is it possible to receive the proper format of documents outlined in the point rated criteria? (These are Word, PDF, and PPT). Also, a copy of the A11Y report in word format? As the documents uploaded on Buy and Sell are in PDF format.

Response 1: Yes, these documents have now been loaded in their proper format (Displayed as ".zip" format)

Question 2: Regarding the Level of Effort (LOE), we understand that the contract resulting from this solicitation will be TA based and that we are assuming that contractors can perform the mandate on a part time basis. Please confirm. Or, if you have an estimated number of hours per week, please let us know.

Response 2: It is possible that the Task Authorizations (TA) (as there will be multiple over the RFP duration) could be done on a part-time basis. The time commitment will be negotiated through each Statement of Work (SoW) associated with the TA. The SoW will outline the level of effort and target delivery date. It will be the contractors' responsibility to meet these delivery dates. By putting in place the contract that results from this RFP process, we are expecting that the successful bidders will be available for work when a TA is submitted.

Question 3: Regarding the security clearance, would the crown accept a consultant with clearance in-process?

Response 3: The consultant needs to have a valid security clearance in place at the time of the submission.